17. YILMAZ SAZAK YA S GRUPLARI
17th YILMAZ SAZAK INTERNATIONAL

Istanbul (TUR), 2. junij 2012

BUYUK ERKEKLER / SENIOR MEN

300 METRE

4. SER / HEAT

KULVAR [G.NO |ADI SOYADI D.T. [iL/ULKE DERECE
LANE  BIB NO [NAME SURNAME B.D. |NATION RESULT
1 19 FURKAN HASAN CAN 1987 [ISTANBUL  [34.81
2 28 LUKA ZONTAR 1994 [SLO 36.26
3 57 BORIMIR SPASOW 1993  [BUL 37.23
4 41 SEFA CELK 1994 |[EDIRNE 39.19
5 29 MEHMET KARAMAN 1994 |KOCAELI 48.94

- 32 MUSTAFA DELIOGLU 1982 [[STANBUL  DNS
BUYUK ERKEKLER / SENIOR MEN

300 METRE

GENEL SIRALAMA / OVERALL STANDINGS

SIRA  |D.T. |ADI SOYADI G.NO i/ ULKE DERECE
RANK B.D. |[NAME SURNAME BIB NO NATION RESULT
1 48 YAVUZ CAN 1987  |ANKARA 33.19
2 56 MEHMET GUZEL 1991 |HATAY 33.40
3 3 ALi EKBER KAYAS 1987 |ANKARA 33.52
4 25 iZZET SAFER 1990 |ANKARA 33.71
5 10 BUGRA HAN KOCABEYOGLU 1991  |ANKARA 34.08
6 20 FURKAN SEN 1994 [[STANBUL  [34.48
7 6 ASTRIT KRYEZIU KOSOVA 34.51
8 19 FURKAN HASAN CAN 1987 [ISTANBUL  [34.81
o 7 BATUHAN ALTINTA S 1996 |Ankara 34.91
10 55 SERDAR TAMAG 1985 |CANAKKALE [35.06
11 35 0GUZ HUMMETLER 1993 [[STANBUL  35.19
12 12 DORUK UGURER 1994  |ANKARA 35.28
13 42 SERHAT SOYER 1994 [[STANBUL  336.15
14 28 LUKA ZONTAR 1994 [SLO 36.26
15 5 ARMAGAN TOLGA SUOZER ~ [1992 [[STANBUL  [36.60
16 23 IVAN PAVUNG 1987 [CRO 37.00
17 57 BORIMIR SPASOW 1993  [BUL 37.23
18 44 SVILEN IVANOV MINCHEV 1994 [BUL 37.23
19 4 ALPER SARIYER 1995 |KOCAELI 38.78
20 52 YUNUS EMRE SOYD/A 1094 [[STANBUL  [38.94
21 41 SEFA CELK 1994 |[EDIRNE 39.19
22 46 TEKIN ARSLAN 1992  [TOKAT 39.37
23 18 FURKAN FICICI 1996 |KOCAELI 39.89
24 33 MUCAHIT KARAOLUK 1996 |KOCAELI 41.01
25 29 MEHMET KARAMAN 1994 |[KOCAELI 48.94
26 2 AHMET KOSAN 1978 |MALATYA  [1:09.51
- 11 CEMAL KAZANCIO GLU 1989 [[STANBUL NS

- 8 BERKAY KOLAY 1993 |KOCAELI DNS

- 24 iBRAHIM ERGULEN 1993 [TEKIRDAG NS

- 26 KAZIM KIYAN 1989 [[STANBUL  DNS

- 21 HAKAN HOBEK 1988 [[STANBUL  DNS

- 47 VELI SEZGIN VELI 1994 [BUL DNS

- 32 MUSTAFA DELIOGLU 1982 [[STANBUL  DNS




- 13 EMRAH ALTUNKALEM 1988 |ANKARA DNS
- 54 BUNYAMIN KILICARSLAN 1958 [[STANBUL DNS
Ul4 ERKEKLER / BOYS (1999-2000)
100 METRE
3. SER/HEAT Riizgar: 0.6 m/sn
KULVAR |G.NO |ADI SOYADI D.T. iL /ULKE |DERECE
LANE BIB NO NAME SURNAME B.D. NATION RESULT
1 292 YUSUF GEOK 2000 [ISTANBUL [14.07
2 213 ARMIN HAMZI C 1999 |SLO 14.48
3 204 AHMET YUSUFOGLU 1999 [STANBUL [14.80
4 257 NIKOLA RISTESKI 2000 |MKD 14.83
5 243 M.FURKAN KALEL i 1999 [STANBUL [15.37
6 274 SERDAR UNYELU 2001 |[ISTANBUL (18.21
- 227 EMRE SARILAN 2001 [TEKIRDAG |DNS

266 ONDER ATUN 2001 [TEKIRDAG |DNS
Ul4 ERKEKLER / BOYS (1999-2000)
UZUN ATLAMA / LONG JUMP
SIRA |G.NO |ADI SOYADI D.T.[L /ULKE |DERECHRUZGAR
RANKBIB NOINAME SURNAME B.D.NATION 1 2 3 | RESULTWIND
1 262 ORCUN EMR 1999ISTANBUL [X 5.54 X [b.54
2 246 MARTIN GATEV KOLEV 1999BUL 5.17 5.06 5.065.17
3 277 SINAN BIRCAN 1999TEKIRDAG [X 4.93 4.684.93
4 241 KURSAD ARSLAN 1999S[VAS 4.92 4.55 X 14.92
5 250 MERT SEN 1999ISTANBUL 4.80 4.88 4.664.88
6 169 EBREHU BACUNEL 4.83 4.80 4.884.88
7 225 EMRAH BOZKURT 1999BURSA X 4.74 4.624.74
te] 267 RADOSLAV NIKOLOV KOLAKOV 1999BUL 4.71 4.61 4.274.71
9 228 ENES CAN BAYRAKTAROGLU 1999ISTANBUL [X 4.67 4.614.67
10 273 SERCAN CECEN 1999ISTANBUL [X 4.43 4.584.58
11 288 VEYSEL TUMINCIN 2000BITLIS 4.53 4.20 4.234.53
12 32 DOGAN BILEN 2000SAKARYA ©4.33 4.52 4.524.52
13 82 MYASSAR MAGDY ABOU RAYAN 1999 4.45 4.38 4.454.45
14 213 ARMIN HAMZI € 1999SLO 4.44 X 4.234.44
15 230 FEVZI YILDIZ 2000BURSA 4.37 4.34 4.264.37
16 223 CANBERK INCE 1999EDIRNE 4.32 4.21 4.124.32
17 289 YAGIZ ARSLAN 2.14 4.32 4.264.32
18 218 BATUHAN CAKIR 2001TEKIRDAG [X 4.12 4.264.26
19 226 EMRE OKUR 1999ISTANBUL [X X 4.214.21
20 232 FURKAN UGANTAS 1999KOCAELI #4.15 4.17 3.104.17
21 215 ATAKAN GUNES 2000iZMIR 4.02 4.15 4.124.15
22 236 IBRAHIM AYDIN 200BURSA 4.07 - 4.144.14
23 168 GEORGY TOTEV 1999BUL 4.00 3.93 4.094.09
24 275 SERHAT AZUN 2000ANTALYA }4.01 2.39 3.884.01
25 292 YUSUF GEOK 200QiSTANBUL (3.88 4.01 3.894.01
26 257 NIKOLA RISTESKI 200QMKD X 3.83 3.963.96
27 268 REMZi ESENBGGA 1999KOCAELI [3.93 3.87 3.783.93
28 92 0ZGUR dRGIN 2000SAKARYA X X 3.873.87
29 243 M.FURKAN KALEL i 1999ISTANBUL [3.77 3.73 3.853.85
30 240 KUBILAY KARADANA 2000BALIKESIR(3.82 3.63 3.383.82
31 258 OGUZ KAAN HACIOGULU 2001ITEKIRDAG [3.01 3.77 3.823.82
32 265 OMERCAN KAYA 2000KOCAELI [X 3.82 3.513.82
33 203 ADEM OGUZHAN SONMEZOG 2000KOCAELI [3.57 3.76 3.713.76




34 249 MERT CANBAZ ZOOQTEKIRDAG 3.76 3.60 3.583.76
35 272 SEMIH KACAR 2001KOCAELI [X 3.54 3.633.63
36 217 BARIS AYDIN 2001TEKIRDAG 3.40 3.38 3.523.52
37 259 OGUZHAN DEMIRTAS 2000KOCAELI 3.07 3.34 3.523.52
38 264 OMER ATUN 2001TEKIRDAG X 3.47 2.973.47
39 220 BERK BASDEMIR 2001ISTANBUL (3.46 X 3.343.46
40 202 ADEM IPEK 1999ISTANBUL (3.40 3.25 3.213.40
41 266 ONDER ATUN 2001TEKIRDAG X 3.38 2.763.38
42 183 MUHAMMET ATA 2001iSTANBUL [3.00 2.70 3.363.36
43 234 GOKTUG ONGEL 2001TEKIRDAG (3.20 3.17 3.353.35
a4 271 SEFA GEOK 1999ISTANBUL (3.07 3.08 3.233.23
45 253 MUHAMMET BOLU 1999KOCAELI [3.12 X X [B.12
46 286 UMUT KARAKA S 2000MUGLA 3.09 X X 3.09
a7 207 ALTISCANAN 2001iISTANBUL 3.08 2.86 2.863.08
- 204  |AHMET YUSUFOGLU 199q1STANBUL X X X NM
U14 ERKEKLER / BOYS (1998-1999)
800 METRE
3. SER / HEAT
SIRA [G.NO ADI SOYADI D.T.[L/ULKE |DERECE
RANKBIB NO |[NAME SURNAME B.D.[NATION RESULT
1 270 SEDAT BOZBAY 1999ISTANBUL [2:11.69
2 280 TIMOTEJ ROZMAN 1999SLO 2:11.85
3 288 VEYSEL TUMINCIN 2000BITLIS 2:19.84
4 278 SEREF ANIL BAYDIN 1999ANKARA  2:24.19
5 275 SERHAT AZUN 2000ANTALYA [2:33.28
6 185 KEREM EREN GUNDUZ 2000iSTANBUL [2:36.16
7 284 TURGAY ALTAY 2000DUZCE 2:36.75
8 101 YUSUF UCAR 1999TEKIRDAG [2:48.53
- 235 HAKAN BARI S 2000iSTANBUL [DNF

282 TUNAHAN KARAKA § 2001DUZCE DNF
- 286 UMUT KARAKA S 200QMUGLA DNF
- 277 SINAN BIRCAN 1999TEKIRDAG DNS
- 287 UMUT ZiYA TOZLU 200QiSTANBUL |DNS
- 291 YUNUS EMRE KISAER 200QiSTANBUL |DNS
- 169 EVGENY VASILEV 1999BUL DNS
U14 ERKEKLER / BOYS (1998-1999)
800 METRE
GENEL SIRALAMA / OVERALL STANDINGS
SIRA [G.NO ADI SOYADI D.T.[L/ULKE |DERECE
RANKBIB NO |[NAME SURNAME B.D.[NATION RESULT
1 256 MUSTAFA YILDIRIM 1999GAZIANTEP{2:07.97
2 205 AKIN OZYUREK 1999BURSA 2:10.63
3 219 BAYRAM SULEYMANO GLU 1999BALIKESIR 2:10.77
4 270 SEDAT BOZBAY 1999ISTANBUL [2:11.69
5 280 TIOMOTEJ ROZMAN 1999SLO 2:11.85
6 230 FEVZI YILDIZ 2000BURSA 2:14.08
7 242 M. ALPEREN ULKER 1999ANKARA  [2:16.45
8 269 SAMED DEMIR 2000BITLIS 2:16.81
9 260 OKTAY UCEL 1999DUZCE 2:19.62
10 241 KURSAD ARSLAN 1999SIVAS 2:19.63
11 288 VEYSEL TUMINCIN 2000BITLIS 2:19.84
12 224 EMIRCAN SAGDIC 1999KKTC 2:19.86
13 151 KAMURAN OZEN 2000KOCAELI  [2:19.87
14 245 MAHMUTCAN KURTARAN 2001GAZIANTEP[:20.89




15 |p78 SEREF ANIL BAYDIN 1999ANKARA  [2:24.19
16 [231 FURKAN BOZBAY 1999iISTANBUL [2:26.77
17 |po9 ALPEREN CODUR 1999pDUZCE  [2:26.83
18 21 BERKAY NURI KOG 2000DUZCE  [2:29.90
19 jpo1 ABDURRAHMAN CAKIR 2000DUZCE  [2:32.79
20 |75 SERHAT AZUN 2000ANTALYA [2:33.28
21 185 KEREM EREN GUNDUZ 2000iSTANBUL [2:36.16
22 284 TURGAY ALTAY 2000DUZCE  [2:36.75
23 16 AYHAN POLAT 2000iSTANBUL [2:38.02
24  [1g BATUHAN CAKIR 2001TEKIRDAG [2:39.48
25 233 GOKSEL CAKIR 2001DUZCE  [2:41.98
26 239 KEREM SEMLMis 1999TEKIRDAG [2:42.53
27 47 MEHMET BIR 1999KOCAELI  [2:46.66
28 101 YUSUF UCAR 1999TEKIRDAG [2:48.53
29 P14 ATAKAN ECE 2000iSTANBUL [2:52.87
30 229 FATIH GUNDOGDU 2000iSTANBUL [3:18.33
31 206 ALADD iN NAIL 2000iSTANBUL [3:24.88
- 244 MAHMUT KILIG 2000iSTANBUL |DNF

- 253 MUHAMMET BOLU 1999KOCAELI |DNF

- 235 HAKAN BARI S 2000iSTANBUL |DNF

- 282 TUNAHAN KARAKA S 2001IDUZCE ~ |DNF

- 286 UMUT KARAKA S 2000MUGLA  |DNF

- 237 IBRAHIM GUZEL 2000iSTANBUL |DNS

- 238 ISMAIL FURKAN OZDEMIR 2000iZMiR DNS

- 254 MUHAMMET EMRE POLAT 2000KOCAELi  |DNS

- 255 MUSTAFA HIZARCI 1999iISTANBUL |DNS

- 277 SINAN BIRCAN 1999TEKIRDAG |DNS

- 287 UMUT ZiYA TOZLU 2000iSTANBUL |DNS

- 291 YUNUS EMRE KISAER 2000iSTANBUL |DNS

- 169 EVGENY VASILEV 1999BUL DNS
U18 KIZLAR / GIRLS (1995-1996)

[L00 METRE

2. SER / HEAT Ruzgar: 1.1 m/sn

SIRA |[G.NO  |ADI SOYADI D.T. |iL/ULKE |DERECE
RANK BIBNO |NAME SURNAME B.D. |NATION |[RESULT

1 156 KAJA DEBEVEC 1997 [SLO 12.37

2 225 EMINE YILMAZ 1995 |ANTALYA [12.83

3 456 GERALDINE NATERA CASTRO 1995 |FRA 13.33

4 220 EDA DASTAN 1996 |BURSA  [14.32

5 314 TAMAY SAHIN 1996 [ISTANBUL [14.88

6 324 GULCAN ERKEK 1996 [ISTANBUL[15.62

- 227 EVA MUSTAR 1996 [SLO DNS

- 234 HANDE SAHIN 1995 [iISTANBUL|DQ

U18 KIZLAR / GIRLS (1995-1996)

100 METRE |
GENEL SIRALAMA / OVERALL STANDINGS

SIRA DT ADI SOYADI G.NO |iL/ULKE |DERECE
RANK  B.D. NAME SURNAME BIB NONATION |[RESULT

1 156 KAJA DEBEVEC 1997 [SLO 12.37

2 317 ZAKiYA HASANOVA 1995 |AZE 12.74

3 225 EMINE YILMAZ 1995 |ANTALYA [12.83

4 328 YASEMIN KAMACI 1996 [ISTANBUL[13.01

5 310 SINEM SIRET 1996 |KOCAELI [13.14

6 209 BUSRA FATMA ERDEM 1996 [ISTANBUL[13.26




7 456 GERALDINE NATERA CASTRO 1995 [FRA 13.33
8 301 RABIYA OYA TAMTEK iN 1996 [[STANBUL [13.39
9 319 ZULEYHA AVCI 1995 |SAKARYA [13.67
10 239 JOHANNA GODEFROY 1996 |FRA 13.87
11 178 RAWAN MOHAMED SULTAN EGY 14.00
12 244 MELTEM CAGLAR 1995 [[STANBUL [14.13
13 220 EDA DASTAN 1996 BURSA [14.32
14 252 OZGE SERN 1096 [TOKAT  [14.54
15 237 IRMAK AYAZO GLU 1995 [[STANBUL [14.56
16 314 TAMAY SAHIN 1996 [[STANBUL [14.88
17 324 GULCAN ERKEK 1996 [[STANBUL [15.62
18 205 ANAHIT REVAZYAN 1996 |ARM DNS
- 320 DERYA DUZGUNGU 1995 [[STANBUL DNS
- 338 RABIA YILDIZ 1996 [[STANBUL DNS
- 238 IREM GUL KOROGLU 1996 |KOCAELI NS
- 227 EVA MUSTAR 1996 |SLO DNS
- 250 NiGAR DERIN 1995 |ANKARA DNS
- 234 HANDE SAHIN 1995 [ISTANBUL|DQ
U18 KIZLAR / GIRLS (1995-1996)

[L00 METRE HENAL |
Ruzgar: -1.3 m/si

KULVAR |G.NO  |ADI SOYADI D.T. |iL/ULKE |DERECE
LANE BIBNO |NAME SURNAME B.D. |NATION |RESULT
1 156 KAJA DEBEVEC 1997 SLO 12.47
2 225 EMINE YILMAZ 1995 |ANTALYA [12.69
3 317 ZAKiYA HASANOVA 1995 |AZE 12.89
4 328 YASEMIN KAMACI 1996 [[STANBUL [12.95
5 310 SINEM SIRET 1996 |KOCAELI [13.39
6 456 GERALDINE NATERA CASTRO 1995 [FRA 13.48
7 301 RABIYA OYA TAMTEK iN 1996 [[STANBUL [13.91
- 209 BUSRA FATMA ERDEM 1996 [STANBUL DNS




U18 KIZLAR / GIRLS (1995-1996)

UCADIM ATLAMA / TRIPLE JUMP

SIRA |G.NO ADI SOYADI D.T. [iL/ULKE DERECE |RUZGAR
RANK [BIB NO [NAME SURNAME B.D. INATION 1 2 3 1/2 Final @ 5 6 RESULT |WIND
1 212 CEMRE BITGIN 1996 [[ZMIR 11.45 11.62 10.93 11.62 11.49 11.46 11.79 11.79 0.5 m/sn
2 227 EVA MUSTAR 1996 [SLO 11.46 11.25 11.61 11.61 11.54 11.38 11.73 11.73 0.8 m/sn
3 352 RUMEYSA EFE 1996 BURSA 11.22 11.57 11.41 11.57 11.33 11.39 11.39 11.57 0.8 m/sn
4 333 NAZMIYE CETINKAYA 1995 [STANBUL 10.74 10.59 10.91 10.91 X 10.97 X 10.97 0.9 m/sn
5 332 GULSAH SARICAM 1995 [[STANBUL X X X 10.49 10.61 X 10.61 -0.2 m/sn
6 220 EDA DASTAN 1996 BURSA 10.41 10.44 10.58 10.58 10.09 X 10.29 10.58 0.1 m/sn
7 243 MEDINE GEZCI 1995 [[STANBUL 10.21 10.35 X 10.35 10.50 10.42 10.32 10.50 1.0 m/sn
- 245 MERVE DURKUN 1995 ANKARA DNS
225 EMINE YILMAZ 1995 ANTALYA DNS
- 247 NECLA KULIK 1995 [STANBUL DNS
- 323 AY SENUR YARAN 1996 [STANBUL DNS
- 328 YASEMIN KAMACI 1996 [STANBUL DNS
- 217 DILARA OZTURK 1995 [SAKARYA DNS
- 233 H.SERENAY HL 1996 [SAKARYA DNS
- 253 RABIA BATMAZ 1997 [SAKARYA DNS
- 319 ZULEYHA AVCI 1995 [SAKARYA DNS
RUZGAR HIzI / WIND SPEED
SIRA |G.NO ADI SOYADI D.T. [iL/ULKE
RANK [BIB NO [NAME SURNAME B.D. INATION 1 2 3 4 5 6
1 212 CEMRE BITGIN 1996 [[ZMIR -0.2 m/sn 0.1 m/sn 0.5 m/sn 0.2m/sn 0.0 m/sn 0.5 m/sn
2 227 EVA MUSTAR 1996 |SLO 0.3m/sn (1.2 m/sn 0.1 m/sn 0.1 m/sn 0.9 m/sn [0.8 m/sn
3 352 RUMEYSA EFE 1996 BURSA 0.8 m/sn 0.8 m/sn 0.4 m/sn 0.6 m/sn [0.5m/sn (0.4 m/sn
4 333 NAZMIYE CETINKAYA 1995 [STANBUL  |0.2m/sn 0.4 m/sn 0.1 m/sn X 0.9 m/sn X
5 332 GULSAH SARICAM 1995 [STANBUL X X X 0.4 m/sn }-0.2 m/sn X
6 220 EDA DASTAN 1996 BURSA 0.9 m/sn 0.6 m/sn 0.1 m/sn 0.3 m/sn X 0.2 m/sn
7 243 MEDINE GEZCI 1995 [STANBUL 0.4 m/sn 0.3 m/sn [X 1.0 m/sn 0.6 m/sn (0.7 m/sn
- 245 MERVE DURKUN 1995 ANKARA
- 225 EMINE YILMAZ 1995 ANTALYA
- 247 NECLA KULIK 1995 [STANBUL



- 323 AY SENUR YARAN 1996 [[STANBUL

- 328 YASEMIN KAMACI 1996 [[STANBUL

- 217 DILARA OZTURK 1995 [SAKARYA

- 233 H.SERENAY HL 1996 [SAKARYA

- 253 RABIA BATMAZ 1997 [SAKARYA

- 319 ZULEYHA AVCI 1995 [SAKARYA

U16 KIZLAR / GIRLS (1997-1998)

UZUN ATLAMA / LONG JUMP

SIRA |G.NO |ADI SOYADI D.T.[iL/ULKE |DERECERUZGAR

RANK BIB NO NAME SURNAME B.D. NATION 1 2 3 RESULT WIND
1 193 TINA BOZIC 1997|SLO 5.61 X - 5.61
2 137 ECEM CAGLAYAN 1998[ZMIR 3.46 5.42 5.50 5.50
3 166 MERYEM CANAKCI 1997BURSA 3.75 5.06 5.23 5.23
4 164 MARIJANA BELJANSKI 1997/ISRB 5.02 4.98 5.03 5.03
5 148 GOZDENUR BAYRAK 1997KOCAELI | 5.01 4.89 5.01
6 161 KUBRA OZGELIK 1997[zZMIR 4.92 5.00 4.78 5.00
7 204 ZENA HESHAM HANAFY EGY 4.95 3.65 3.60 4.95
8 189 SUNA DUYGULU 1997[zZMIR 4.59 4.93 4.10 4.93
9 184 SEMANUR EFE 1998BURSA 4.73 4.83 4.72 4.83
10 185 SIBEL TiDIM 1998KAYSERI 4.68 4.07 4.78 4.78
11 327 IREM GUNEY 1997[STANBUL #4.67 4.75 4.72 A4.75
12 170 NARMINA MAMMADOVA 1997AZE 4.42 4.67 4.46 4.67
13 165 MARTINA MIROSKA 1998MKD 4.66 4.57 3.76 4.66
14 181 SALOME POTSKHVERASHVILI 1998GEO - X 4.66 4.66
15 123 ASYA SANDROSYAN 1997ARM X X 4.54 4.54
16 172 NiHAN YONEL 1997BURSA 4.48 - - 4.48
17 158 KEZBAN ISMAILOVA MEHMEDOVA 1998BUL 4.48 4.48 X 4.48
18 182 SARA CVETANOSKA 1997MKD 4.39 4.27 4.19 4.39
19 127 AY SE NUR AYAZ 1997EDIRNE 4.37 4.09 3.89 4.37
20 157 KEZBAN DEMIRALP 1998KAYSERI 4.26 4.19 4.34 4.34
21 136 EBRAR SARP 1998SAKARYA | 4.24 4.30 4.30
22 196 ULKU HANDE KURTULAN 1998SAKARYA ©4.19 3.60 3.96 4.19
23 134 CERENSIRET 1998KOCAELI | - 4.15 4.15




[ R e R pa— R R R

24 326 SELIN ARICAN 1997|1STANBUL X 3.79 3.94 3.94

25 336 ESRA FINDIK 1999iSTANBUL [3.44 3.78 3.68 3.78

26 345 NISA AYRAN 1998|ISTANBUL X X 3.76 3.76

27 125 AY SE DILEK YILMAZ 1998KOCAELI [3.73 3.73 3.07 3.73

28 154 JALE BASAK 1997EDIRNE ~ [3.58 3.62 3.15 3.62

29 131 BUSRA NUR AYDIN 1998ISTANBUL [2.96 3.10 3.34 3.34

- 150 HACER ERGULEN 1997TEKIRDAG F - X NM

- 143 FATMA INCI 1999SAKARYA |DNS

- 149 GULSUM AKCAY 1998KOCAELI |DNS

- 151 HUMEYRA NALCAKAR 1997ANKARA  DNS

- 173 NILAY CAVU S 1997TEKIRDAG [DNS

- 176 PINAR YURTER 1997ZMIR DNS

- 183 SEDANUR SAHIN 1998BURSA DNS

- 186 SIMGE KOSE 1997KOCAELI |DNS

- 194 TUGBA YENI 1998BURSA DNS

- 344 FIGEN DEMIRCI 1997KOCAELI |DNS

U16 KIZLAR / GIRLS (1997-1998)

UZUN ATLAMA / LONG JUMP HNAL

SIRA (G.NO |ADI SOYADI D.T.IL/ULKE |DERECERUZGAR

RANK [BIB NO NAME SURNAME B.D. NATION 1 2 3 4 RESULT WIND

1 193 TINA BOZIC 1997|SLO 5.73 5.79 5.82 5.80 5.82 -0.5 m/s
2 166 MERYEM CANAKCI 1997BURSA 5.28 5.24 5.45 5.35 5.45 0.2 m/s
3 137 ECEM CAGLAYAN 1998iZMIR 5.35 5.44 5.22 5.39 5.44 0.9 m/s
4 164 MARIJANA BELJANSKI 1997/SRB 4.97 X X 5.12 5.12 0.1 m/s
5 161 KUBRA OZCELIK 1997ZMIR 5.04 4.84 4.99 4.98 5.04 0.9 m/s
6 148 GOZDENUR BAYRAK 1997KOCAELI |4.94 X 4.89 4.82 4.94 0.9 m/s
7 189 SUNA DUYGULU 1997ZMIR 4.23 4.26 4.09 3.99 4.26 0.7 m/s
3 204 ZENA HESHAM HANAFY EGY 4.05 4.09 4.15 4.02 4.15 0.3 m/s
RUZGAR HIZI / WIND SPEED

SIRA (G.NO |ADI SOYADI D.T. iL / ULKE

RANK [BIB NO NAME SURNAME B.D. [NATION 1 2 3 |4

1 193 TINA BOZIC 1997SLO 1.8 m/sn [0.2 m/sn }0.5 m/sn0.2 m/sn

2 166 MERYEM CANAKCI 1997BURSA 3.9 m/sn 0.3 m/sn [0.2 m/sn |0.8 m/sn




3 137 ECEM CAGLAYAN 1998[ZMiR 0.9 m/sn 0.9 m/sn 0.6 m/sn |-0.5 m/sn
4 164 MARIJANA BELJANSKI 1997SRB 1.8 m/sn 0.3 m/sn 1.0 m/sn [0.1 m/sn
5 161 KUBRA OZCELIK 1997[izZMIiR 0.9 m/sn 0.2 m/sn [1.7 m/sn 0.7 m/sn
6 148 GOZDENUR BAYRAK 1997KOCAELI 0.9 m/sn 0.5 m/sn [1.1 m/sn 0.3 m/sn
7 189 SUNA DUYGULU 1997[iZMIiR 0.8 m/sn 0.7 m/sn 0.4 m/sn [1.6 m/sn
8 204 ZENA HESHAM HANAFY EGY 1.4 m/sn 0.7 m/sn 0.3 m/sn [0.3 m/sn




U16 KIZLAR / GIRLS (1997-1998)

1500 METRE

1. SER / HEAT

KULVAR [G.NO |ADI SOYADI D.T.[iL / ULKE |DERECE
LANE BIB NONAME SURNAME B.D.[NATION RESULT
1 144 FATMA NUR ULUDAG 1997ISPARTA ©4:42.62
2 152 ILDA DAUTOVIS 1997SRB 4:48.88
3 241 MAJA PLAZNIK 1998SLO 4:55.07
4 153 IRINA POGHOSYAN 1998ARM 5:02.54
5 142 FATMA IDEKCI 1998KAYSERI [5:09.93
6 154 JALE BASAK 1997EDIRNE  [5:13.06
7 145 FERIDE TANIS 1997SAKARYA [5:22.88
3 147 GANNA GAVRYLENKO 1997UKR 5:25.54
9 146 FIKRIYE DILEC 1997TOKAT 5:30.24
10 350 DURDANE KORKMAZ 1997BOLU 5:34.87
11 138 EDANUR YALTIRAKLI 1998ISTANBUL [5:58.23
12 130 BUSRA BILMEZ 1998ISTANBUL [5:59.36
- 129 BUSRA AYDIN 1997ISTANBUL [DNS

- 149 GULSUM AKCAY 1998KOCAELI [DNS
U16 KIZLAR / GIRLS (1997-1998)

1500 METRE

GENEL SIRALAMA / OVERALL STANDINGS

SIRA G.NO |ADI SOYADI D.T.[iL / ULKE |DERECE
RANK  BIB NONAME SURNAME B.D.[NATION RESULT
1 144 FATMA NUR ULUDAG 1997ISPARTA 14:42.62
2 152 ILDA DAUTOVIS 1997SRB 4:48.88
3 155 JELENA GAJIC 1997BIH 4:50.65
4 171 NAZMIYE OCAK 1997BALIKESIR {4:52.58
5 241 MAJA PLAZNIK 1998SLO 4:55.07
6 207 BEYZANUR USTUN 1997ANKARA  14:59.73
7 157 KEZBAN DEMIRALP 1998KAYSERI [5:01.78
3 153 IRINA POGHOSYAN 1998ARM 5:02.54
9 331 SEDEF DURMAN 1998ESKISEHIR [5:05.88
10 174 NURIYE SAGBAZAR 1997ANKARA  [5:07.32
11 200 YAREN AYDIN 1998SAKARYA [5:09.14
12 142 FATMA IDEKCI 1998KAYSERI [5:09.93
13 154 JALE BASAK 1997EDIRNE  [5:13.06
14 348 VENERA OGNYANOVA 1997BUL 5:16.23
12 195 TUGGE GUL KALINCA 1998ANKARA  [5:18.31
13 198 YAGMUR AKSU 19971ZMIR 5:18.93
14 145 FERIDE TANIS 1997SAKARYA [5:22.88
15 160 KUBRA DEMIR 1997KAYSERI [5:23.80
16 147 GANNA GAVRYLENKO 1997UKR 5:25.54
17 146 FIKRIYE DILEC 1997TOKAT 5:30.24
18 350 DURDANE KORKMAZ 1997BOLU 5:34.87
19 192 SULE ARDA 1997SAKARYA [5:40.18
20 158 KEZBAN ISMAILOVA MEHMEDOVA 1998BUL 5:45.17
21 199 YAGMUR KURT 1998DUZCE 5:45.60
22 187 SONGUL ATES 1998ISTANBUL [5:47.88
23 138 EDANUR YALTIRAKLI 1998ISTANBUL [5:58.23
24 130 BUSRA BILMEZ 1998ISTANBUL [5:59.36
25 186 SIMGE KOSE 1997KOCAELI [6:03.58
26 337 GULFIDAN YUKSEL 1998ISTANBUL [6:19.03




- 129 BUSRA AYDIN 1997iSTANBUL DNS
- 149 GULSUM AKCAY 1998KOCAELI [DNS
- 168 MINE ATES 1997ISTANBUL [DNS
- 179 RUMEYSA UNLU 1998ISTANBUL [DNS
- 188 SONGUL KONAK 1997BURSA DNS
- 191 SEYMA GUL 1997ANKARA  [DNS
- 201 YAREN FEYZA YILMAZ 1998TOKAT DNS
- 202 YAREN SARAC 1998ISTANBUL [DNS
- 325 ALEYNA BIYIKLI 1997ISTANBUL |DNS
- 339 YAREN ACAR 1997|ISTANBUL DNS

U14 KIZLAR / GIRLS (1999-2000)

100 METRE

11. SER/HEAT Riizgar: 0.5 m/sn

SIRA G.NO |ADI SOYADI D.T. iL/ULKE |DERECE
RANK  BIB NO NAME SURNAME B.D. NATION RESULT
1 86 NIKA UDE 2000 [SLO 13.75
2 56 ISILAY SENGUL 1999 |KKTC 14.10
3 13 BEGUM YILMAZ 1999 [TEKIRDAG [14.14
4 119 ZEHRA TUNCER 1999 |BURSA 14.19
5 78 MERVE OZVEREN 1999 [ISTANBUL [15.44
6 72 MELIS MANGUP 2000 [STANBUL [15.75
7 71 MELIKE SEVINC 2001 [TEKIRDAG [16.49
- 111 ULA UDE 2003 [SLO DNS
U14 KIZLAR / GIRLS (1999-2000)

100 METRE

GENEL SIRALAMA / OVERALL STANDINGS

SIRA D.T. ADI SOYADI G.NO [IL/ULKE |DERECE
RANK  B.D. NAME SURNAME BIB NONATION RESULT
1 61 ASLI KUTLU 1999 [iZMIR 13.54
2 26 CIDEM CALISKAN 1999 |BURSA 13.67
3 7 [SET ILGIN CELK 1999 ([STANBUL [13.73
4 86 NIKA UDE 2000 [SLO 13.75
5 1 ALEXANDRA KANALETS 1999 |RUS 13.76
6 70 MELEK ZUBEYDESAHINOGLU 1999 |BURSA 13.92
7 11 AY SE TASAN 1999 ([STANBUL [13.95
8 4 ALYAA OMAR IBRAHIM EGY 13.98
9 91 OZGE KAHRAMAN 1999 |BURSA 14.07
10 56 ISILAY SENGUL 1999 |KKTC 14.10
11 13 BEGUM YILMAZ 1999 [TEKIRDAG [14.14
12 42 ELVIN SEN 1999 ([STANBUL [14.18
13 119 ZEHRA TUNCER 1999 |BURSA 14.19
14 29 DILARA CIKMAZ 2000 (GAZIANTEP[14.21
15 52 GULNIHAL MULAY iM 1999 BALIKESIR [14.31
16 95 PINAR DOGRU 1999 [TEKIRDAG [14.32
17 118 GAYANE CHILOYAN 2000 |ARM 14.37
18 5 ANNA TERENTIEVA 2000 |UKR 14.41
19 347 LORA STOYANOVA 2000 BUL 14.43
20 90 NURHAN ARDAL 2000 [TEKIRDAG [14.52
21 41 ELIF POLAT 1999 |ANTALYA [14.54
22 342 NiL SILA KILIC 2000 |[STANBUL [14.54
23 117 YOANNA-MARIA HRISTOVA 1999 |BUL 14.59
24 8 AYCA AKSU 2000 [[STANBUL [14.59
25 18 BURCU KARABUL 2000 |[STANBUL [14.64
26 93 OZLEM ERTEKIN 1999 ([STANBUL [14.65




27 62 KADRIYE CELIK 1999 |ANKARA  [14.67
28 33 DUYGU CELIK 1999 [BURSA 14.67
29 108 TUGCE SOYLU 1999 |[I[STANBUL [14.75
30 27 DAMLA GUNER 1999 |[ISTANBUL [14.76
31 63 KEVSER BEKAR 2000 [ISTANBUL [14.76
32 17 BEYZANUR OZDEMIR 1999 |GAZIANTEP[14.79
33 57 [ILAYDA BULUT 1999 [SAKARYA [14.90
34 75 MERVE AKKAYA 2001 [ISTANBUL [15.02
35 15 BETUL ERSOY 1999 [TEKIRDAG [15.04
36 340 SILA GUNEY 2001 |ANTALYA [15.14
37 105 SEYMANUR COSKUN 2000 [ISTANBUL [15.15
38 19 BURCU PINAR BARITLI 1999 [TEKIRDAG [15.15
39 112 VIKTORIA BORISLAVOVA PETROVA 1999 |BUL 15.21
40 59 [PEK AYGUN 1999 |[I[STANBUL [15.22
41 3 ALM INA MALKOG 2001 [TEKIRDAG [15.25
42 20 BUSENUR ERD@AN 2001 |[ESKISEHIR [15.26
43 21 CEMRE KUSLUK 1999 [TOKAT 15.28
44 121 ZEYNEP EVLUMEN 1999 |[I[STANBUL [15.38
45 78 MERVE OZVEREN 1999 |[ISTANBUL [15.44
46 25 CAGLA KARAYEL 2001 [TEKIRDAG [15.47
a7 53 HAVVA TANRIVERD i 1999 |[KOCAELI [15.61
48 74 MEMDUHA NUR NACAR 2000 [TEKIRDAG [15.62
49 31 DILEK NUR EROGLU 2000 |KOCAELI [15.68
50 115 YAREN VURAL 2001 [ISTANBUL [15.71
51 72 MELIS MANGUP 2000 [ISTANBUL [15.75
52 69 MELEK OZKAN 1999 |[KOCAELI [15.80
53 77 MERVE KORKUSUZ 2000 [ISTANBUL [15.83
54 334 MELEK CEVAHIR 2000 [ISTANBUL [15.92
55 55 HILAL OZKAN 2000 [TEKIRDAG [15.96
56 73 MELISA OBUZ 2001 [ISTANBUL [16.03
45 23 CEYDA GCELIKEL 1999 |[ISTANBUL [16.06
46 104 SUMEYYE OZTURK 2000 |KOCAELI [16.14
a7 87 NIiLAY NUR INAN 2001 [ISTANBUL [16.31
48 68 MELEK COBAN 2001 [TEKIRDAG [16.35
49 71 MELIKE SEVING 2001 [TEKIRDAG [16.49
50 84 NAZLI DEM IRKILIG 2001 [ISTANBUL [16.53
51 76 MERVE KILIC 2000 [ISTANBUL [17.21
52 34 DUYGU ECE EROL 2001 [TEKIRDAG [17.33
53 98 SALIHA YANGIN 1999 |[KOCAELI [17.57
54 102 SIMAY NUR ERGIN 2000 |[EDIRNE 17.71
55 94 OZLEM TARAKCIOGLU 2000 [ISTANBUL [17.74
56 122 ZEYNEPISCANAN 1999 [I[STANBUL [17.77
45 101 SIMAY DURMAZ 2001 [TEKIRDAG [17.84
- 109 TUGCE TURHAN 1999 |ANKARA  DNF

- 82 MYASSAR MAGDY ABOU RAYAN EGY DNS

- 89 NURDAN OFLUOGLU 1999 |[ISTANBUL DNS

- 83 NAK SIDIL SUDE SEMS 2001 [TEKIRDAG DNS

- 2 ALEYNA BAS 1999 |[ISTANBUL DNS

- 346 DIMONA TSHILINGIROVA 1999 [BUL DNS

- a7 EYMEN MUSAOGLU 2000 [TEKIRDAG [DNS

- 88 NUR OGUT 2000 |[ISTANBUL DNS

- 39 ELIF ASLIHAN ASLAN 2000 |ANTALYA |DNS

- 110 TUNA YIGITER 2001 [TEKIRDAG DNS

- 88 NUR OGUT 2000 |[ISTANBUL DNS

- 50 FATMANUR DEMIR 2000 |ANKARA  |DNS

- 349 CANSU CEMK 2000 [BOLU DNS




- 10 AYCA ERBAS 2000 |[ISTANBUL DNS
- 100 SEVCAN CELK 2000 |[ISTANBUL DNS
- 65 KUBRA GUNEY 1999 |ANKARA DNS
- 44 EMINE BOZ 1999 |[ISTANBUL DNS
- 24 GAGLA DEMIRKILIC 2000 |[ISTANBUL DNS
- 35 EBRAR AKCAY 2001 ([TEKIRDAG [DNS
- 54 HELIN KIR 1999 |[ISTANBUL DNS
- 37 EDA GUNDEM 2000 |[ISTANBUL DNS
- 58 iILAYDA DEMIRTAS 2001 [TEKIRDAG DNS
- 111 ULA UDE 2003 |SLO DNS
U14 KIZLAR / GIRLS (1999-2000)

100 METRE ENAL

Ruzgar: -0.8 m/sn

KULVAR |G.NO |ADI SOYADI D.T. |iL/ULKE DERECE
LANE [BIB NO NAME SURNAME B.D. |NATION RESULT
1 7 [SET ILGIN CELK 1999 |[ISTANBUL [13.64
2 26 CIDEM CALISKAN 1999 BURSA 13.70
3 86 NIKA UDE 2000 |SLO 13.76
4 61 ASLI KUTLU 1999 [izMIiR 13.79
5 1 IALEXANDRA KANALETS 1999 |RUS 13.79
6 4 ALYAA OMAR IBRAHIM EGY 14.03
7 70 MELEK ZUBEYDESAHINOGLU 1999 BURSA 14.07
3 11 AY SE TASAN 1999 |[ISTANBUL [14.20

13,784
13,788



U14 KIZLAR / GIRLS (1999-2000)

UZUN ATLAMA / LONG JUMP

SIRA |G.NO |ADI SOYADI D.T. [iL / ULKE DERECE

RANK BIB NO NAME SURNAME B.D. NATION 1 2 3 RESULT
1 86 NIKA UDE 2000(SLO 5.06 X 4.65 5.06
2 91 OZGE KAHRAMAN 1999 BURSA 4.51 4.59 4.84 4.84
3 7 [SET ILGIN CELK 1999[ISTANBUL  ©4.69 A4.74 4.56 A4.74
4 61 ASLI KUTLU 1999[IZMiR 3.18 4.33 4.69 4.69
5 70 MELEK ZUBEYDESAHINOGLU 1999 BURSA 4.33 4.42 4.53 4.53
6 26 CIDEM CALISKAN 1999 BURSA 4.21 4.48 4.08 4.48
U 11 AY SE TASAN 1999[ISTANBUL  ©4.41 4.25 4.07 4.41
8 17 BEYZANUR OZDEMIR 1999|GAZIANTEP 14.19 X 4.34 4.34
9 28 DARIA KVASHINA 1999 RUS 4.20 4.19 4.32 4.32
10 27 DAMLA GUNER 1999[ISTANBUL  ©4.31 3.86 4.21 4.31
11 A1 ELIF POLAT 1999 ANTALYA 4.21 4.22 4.24 4.24
12 48 EZGINUR DEMIR 1999 SAKARYA 4.20 4.11 3.41 4.20
13 4 ALYAA OMAR IBRAHIM EGY 4.20 4.09 3.91 4.20
14 347 LORA STOYANOVA 2000BUL 4.19 3.30 3.81 4.19
15 81 MIRAY YAREN YILDIRAN 1999 TEKIRDAG [3.87 X 4.14 4.14
16 21 CEMRE KUSLUK 1999 TOKAT 4.09 3.90 3.87 4.09
17 13 BEGUM YILMAZ 1999[TEKIRDAG [3.67 4.08 3.59 4.08
18 29 DILARA CIKMAZ 2000 GAZIANTEP 4.07 3.29 3.80 4.07
19 95 PINAR DOGRU 1999[TEKIRDAG X 3.75 4.05 4.05
20 112 VIKTORIA BORISLAVOVA PETROVA 1999 BUL 3.96 3.80 4.04 4.04
21 52 GULNIHAL MULAY iM 1999BALIKESIR [3.99 4.02 3.88 4.02
22 33 DUYGU GELIK 1999 BURSA 3.93 4.01 3.96 4.01
23 15 BETUL ERSOY 1999[TEKIRDAG 3.97 3.85 3.92 3.97
24 19 BURCU PINAR BARITLI 1999[TEKIRDAG [3.96 3.94 3.82 3.96
25 20 BUSENUR ERD@AN 2001 ESKISEHIR  [X 3.95 3.78 3.95
26 31 DILEK NUR ERGGLU 2000 KOCAELI 3.82 3.90 3.85 3.90
27 100 SEVCAN CELK 2000iSTANBUL  3.85 3.85 3.87 3.87
28 341 BUSE IRMAK 2000 ANTALYA 3.69 X 3.86 3.86
29 75 MERVE AKKAYA 2001[iSTANBUL  (3.60 3.85 - 3.85




30 43 EMINE BAYDILI 1999[ISTANBUL  3.75 3.83 3.66 3.83
31 117 YOANNA-MARIA HRISTOVA 1999 BUL 3.82 3.54 3.72 3.82
32 346 DIMONA TSHILINGIROVA 1999 BUL 3.78 3.80 3.68 3.80
33 84 NAZLI DEMIRKILIG 2001iSTANBUL [3.68 3.25 3.80 3.80
34 340 SILA GUNEY 2001 ANTALYA X 3.79 X 3.79
35 3 ALM INA MALKOG 2001[TEKIRDAG [3.73 X X 3.73
36 14 BENSU VAROL 2000[TEKIRDAG [3.72 3.58 3.54 3.72
37 90 NURHAN ARDAL 2000TEKIRDAG [3.67 3.50 3.56 3.67
38 10 AYCA ERBAS 2000iSTANBUL  [3.66 3.61 - 3.66
39 97 RASHIDA HUSEYNOVA 2001 AZE 3.65 3.60 3.60 3.65
40 6 ARZU SHUKUROVA 2000AZE 3.62 3.54 3.63 3.63
41 69 MELEK OZKAN 1999 KOCAELI 3.15 3.40 3.59 3.59
42 60 IREM ZEHRA KARABABA 2001 iSTANBUL X 3.59 3.59 3.59
43 175 NURTEN DEMIR 1999|SAKARYA 3.49 3.54 3.57 3.57
a4 24 CAGLA DEMIRKILIC 2000iSTANBUL  3.45 3.52 3.56 3.56
45 74 MEMDUHA NUR NACAR 2000[TEKIRDAG [3.54 X - 3.54
46 8 AYCA AKSU 2000iSTANBUL  (3.54 3.31 3.16 3.54
a7 334 MELEK CEVAHIR 2000iSTANBUL  3.34 3.49 X 3.49
48 12 AY SENUR BOLAT 1999[ISTANBUL X 3.48 X 3.48
49 85 NAZLI GUNDUZ 2001 ANTALYA X 3.46 3.44 3.46
50 115 YAREN VURAL 2001iSTANBUL  (3.39 3.36 3.10 3.39
51 55 HILAL OZKAN 2000[TEKIRDAG  [X 3.33 X 3.33
52 104 SUMEYYE OZTURK 2000 KOCAELI 2.47 3.32 3.15 3.32
53 77 MERVE KORKUSUZ 2000iSTANBUL X 3.25 - 3.25
54 53 HAVVA TANRIVERD i 1999 KOCAELI X 2.96 3.24 3.24
55 98 SALIHA YANGIN 1999 KOCAELI 3.04 3.18 X 3.18
56 71 MELIKE SEVING 2001TEKIRDAG [3.07 - - 3.07
57 76 MERVE KILIC 2000iSTANBUL  [2.88 2.51 2.61 2.88
58 93 OZLEM ERTEKIN 1999[ISTANBUL X X 2.81 2.81
- 62 KADRIYE CELIK 1999 ANKARA X X X NM

- 68 MELEK COBAN 2001[TEKIRDAG  [X - - NM

- a4 EMINE BOZ 1999[ISTANBUL | - - DNS
- 54 HELIN KIR 1999[ISTANBUL | - - DNS
- 113 YAGMUR KARAKELLE 1999[ISTANBUL | - - DNS
- 82 MYASSAR MAGDY ABOU RAYAN EGY - - - DNS
- 39 ELIF ASLIHAN ASLAN 2000/ANTALYA - - - DNS




- 58 ILAYDA DEMIRTAS 2001 TEKIRDAG | - - DNS

- 110 TUNA YIGITER 2001 TEKIRDAG | - - DNS

- 111 ULA UDE 2003|SLO - - - DNS

Ul14 KIZLAR / GIRLS (1999-2000)

UZUN ATLAMA / LONG JUMP FNAL

SIRA |G.NO |ADI SOYADI D.T. [iL / ULKE DERECE RUZGAR

RANK BIB NO NAME SURNAME B.D. NATION 1 2 3 4 RESULT WIND

1 86 NIKA UDE 2000/SLO 4.88 4.91 X 4.74 4.91 0.7 m/sn
2 91 0ZGE KAHRAMAN 1999 BURSA 4.62 4.80 4.79 4.86 4.86 0.5 m/sn
3 7 ISET ILGIN CELUK 1999[I{STANBUL 4.68 4.61 4.53 4.65 4.68 1.7 m/sn
4 70 MELEK ZUBEYDESAHINOGLU 1999 BURSA 4.45 4.62 4.52 X 4.62 0.2 m/sn
5 61 ASLI KUTLU 1999((ZMIiR 4.31 4.37 4.40 4.60 4.60 0.2 m/sn
6 26 QiDEM CALISKAN 1999 BURSA 4.16 4.46 4.29 4.59 4.59 -0.3 m/sn
7 17 BEYZANUR OZDEMIR 1999 GAZIANTEP 14.30 4.42 4.39 4.16 4.42 0.1 m/sn
te] 11 AY SE TASAN 1999[I{STANBUL 4.37 4.28 X 4.39 4.39 1.3 m/sn
RUZGAR HIzI / WIND SPEED

SIRA |G.NO |ADI SOYADI D.T. [iL / ULKE

RANK BIB NO NAME SURNAME B.D. NATION 1 2 3 4

1 86 NIKA UDE 2000/SLO -0.3 m/sn |-0.7 m/sn [X 0.7 m/sn

2 91 0ZGE KAHRAMAN 1999 BURSA -1.7 m/sn 0.8 m/sn (1.2 m/sn 0.7 m/sn

3 7 ISET ILGIN CELUK 1999[[STANBUL  |-1.7 m/sn [0.1 m/sn (0.1 m/sn }-0.5 m/sn

4 70 MELEK ZUBEYDESAHINOGLU 1999 BURSA 0.1 m/sn 0.2 m/sn 0.2 m/sn 0.2 m/sn

5 61 ASLI KUTLU 1999[IZMIR -1.1 m/sn (0.2 m/sn 0.0 m/sn 0.2 m/sn

6 26 QiDEM CALISKAN 1999 BURSA -0.1 m/sn |-0.9 m/sn 0.9 m/sn 0.3 m/sn

7 17 BEYZANUR OZDEMIR 1999 GAZIANTEP 1.6 m/sn [-0.1 m/sn 0.5 m/sn 1.1 m/sh

8 11 AY SE TASAN 1999 ISTANBUL 0.8 m/sn [-0.7 m/sn [X 1.3 m/sn




